UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-P5

V/v phối hợp, tháo gỡ khó khăn
 cho tiêu thụ sản phẩm của các doanh
nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải Dương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:
Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố:
Hà Nội, Hải Phòng, Quảng Ninh, Bắc Giang,
Bắc Ninh, Hưng Yên và Thái Bình.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Hải Dương tại Văn bản số 539/UBND-
VP ngày 19/02/2021 về việc hướng dẫn, hỗ trợ vận tải hàng hóa qua các chốt
kiểm dịch trong và ngoài tỉnh.

Sở Giao thông vận tải Hải Dương đề nghị Sở Giao thông vận tải Hà Nội,
Hải Phòng, Quảng Ninh, Bắc Giang, Bắc Ninh, Hưng Yên và Thái Bình:

1. Phối hợp với các cơ quan liên quan tạo điều kiện cho phương tiện chở
hàng hóa, sản phẩm nông nghiệp của Hải Dương được lưu thông thuận tiện qua
địa bàn các tỉnh, thành phố.

2. Thông tin các điều kiện về phòng, chống dịch đối với người và phương
tiện của Hải Dương khi lưu thông vào, ra Hà Nội, Hải Phòng, Quảng Ninh, Bắc
Giang, Bắc Ninh, Hưng Yên và Thái Bình để Sở Giao thông vận tải Hải Dương
thông tin đến các doanh nghiệp vận tải và báo cáo UBND tỉnh Hải Dương tháo
gỡ kịp thời những khó khăn, vướng mắc.

Trân trọng đề nghị Sở Giao thông vận tải Hà Nội, Hải Phòng, Quảng
Ninh, Bắc Giang, Bắc Ninh, Hưng Yên và Thái Bình quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Tổng cục Đường bộ VN;              (Báo cáo)
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lưu Văn Bản;
- Giám đốc Sở;
- Các Phó GĐ Sở;       (Email.)
- Lưu:VT, P5.Vang. 10b.(1613).

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Tiệp

369 19